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North Macedonia

12-013203/24-0003

03/06/2024 00:00:00

02/06/2027 00:00:00

1604207000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 1604 и тарифен подброј 1604 20 70 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 1604.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/06/2024 00:00:00

Паштета од туна во конзерва со нето маса од 80гр. Состав: туна 47%, 
сончогледово масло, вода, целер, кромид, модифициран скроб тапиока 
(Е1442), сол, бел бибер во прав, засилувач на вкус (екстракт од квасец 
Е621, Е622, Е631), згуснувач Е412, Е415, индиски ловоров лист, боја Е171.
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